
	
	

	

	

    

	Reklama
	
[image: Zahradnictví Studenec pořádá jarní víkend. Pro více informací klikni. ]	






		
            
    			
    				
                                                [image: ]
    				

    				
    					



	

	
	







9. duben 2024   |   svátek má Dušan



			
				
				
			

		






	
		
	
	
	
	









	  Tvořte s námi
	  Inzerce
	  O Velkomeziříčsku
	  Kontakty





    				

                    

                    


	  Zprávy
	  Sport
	  Kultura
	  Krimi
	  Rozhovory
	  Dětské Meziříčí
	  Všehochuť
	Kalendář akcí
	  Inzerce
	  Denní menu
	  Spolky





    			

        	

		
        
            
                
					



					
						

	
		Podmínky inzerce ve Velkomeziříčsku	

			
		Zveřejněno 1. 4. 2019 8:47
			

		 Sazebník inzerce

Měsíčník Velkomeziříčsko vychází vždy každou první středu v měsíci o nákladu 5 800 kusů pro Velké Meziříčí a jeho místní části Hrbov, Svařenov, Lhotky, Kúsky, Dolní Radslavice, Mostiště a Olší nad Oslavou, zdarma.

	Redakce Velkomeziříčsko:
	Adresa redakce:	
 Radnická 29/1
 594 13 Velké Meziříčí 


	Telefon:	+420 566 781 038
	Mobil:	+420 724 063 930
+420 778 708 567
	E-mail:	
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 
	Web:	www.velkomeziricsko.cz
	Otevírací doba v redakci:	Po: 13:00 - 17:00
St: 10:00 - 12:00
Pá: 8:00 - 12:00


Veškerou inzerci objednávejte v redakci

Uzávěrka příjmu inzerce:

Redakce Velkomeziříčska přijímá objednávky komerční i soukromé inzerce vždy nejpozději do 15. dne v měsíci.

Ceny jsou včetně DPH 21 %.

Platba:

Požadujeme platbu předem v hotovosti na pokladně městského úřadu. Případně je možné zaplatit fakturu, pouze po předchozí domluvě.

1. INZERCE V TIŠTĚNÉM MĚSÍČNÍKU VELKOMEZIŘÍČSKO

A. FIREMNÍ INZERCE

Ceník inzerce:

	Ceník a rozměry plošné inzerce:
	Celostrana (178 x 251 mm)	13 500 Kč*
	Půlstrana (178 x 123 mm)	6 500 Kč*
	1/4 strany (86,5 x 123 mm)	3 500 Kč*
	1/8 strany (86,5 x 59 mm)	2 100 Kč*
	1/16 strany (41 x 59 mm)	1 300 Kč*
	1/32 strany (41 x 27 mm)	500 Kč*


*Ceny jsou včetně DPH 

Standardní slevy:

	         3–5 opakování – 10%
	         6–11 opakování – 20%
	         12 a více opakování – 30%


Technické podmínky:

Podklady přijímáme připravené pro barevný tisk.
Formát souboru: PDF, JPG, AI, PNG.
Za technické nedostatky, které nejsou při převzetí zjevné, nepřebíráme odpovědnost. Mírná barevná odchylka v tisku není na závadu.
Předání hotových podkladů plošné komerční inzerce elektronickou poštou na adresu: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
  

B. SOUKROMÁ INZERCE - Upřednostňujeme maximální rozsah 80 slov

Jedno vydání soukromého řádkového inzerátu do rubriky:

	 	 Do 3 řádků	 Do 5 řádků	 Do 10 řádků
	Prodám - koupím
Text 	25 Kč	35 Kč	50 Kč
	 Prodám - koupím
Text s fotografií	45 Kč	55 Kč	70 Kč
	 Nemovitosti	135 Kč	225 Kč	450 Kč
	Nabídky práce	135 Kč	225 Kč	450 Kč
	Daruji, různé	zdarma	zdarma	zdarma


Společenská kronika - "Blahopřání - vzpomínky - poděkování" je cena 100 Kč bez fotografie a 150 Kč s fotografií.

 

2. INZERCE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH

A. ZDARMA

	Řádková - rubriky: Prodám / Koupím / Daruji (Drobná inzerce, Nemovitosti, Nabídky práce, Různé,  Seznámení, Pronájmy)
	
	Délka max. 500 znak, platnost inzerátu je 30 dní.


Veškeré inzeráty jsou nejprve schváleny správcem a až poté zveřejněny na webových stránkách. 

B. PLACENÁ 

Bannery

1. Top banner nahoře na stránce

	Rozměr 970×100 px bez rotace 500 Kč/týden
	Rozměr 970×100 px 3 rotace 300 Kč/týden


2. Bannery dole na stránce

	Rozměr 220×220 px bez rotace 200 Kč/týden


 VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY INZERCE VE VELKOMEZIŘÍČSKU

I. OBJEDNÁNÍ – ZADÁVÁNÍ INZERCE

• Inzeráty do Velkomeziříčska přijímá odpovědný redaktor pouze na základě písemné nebo e-mailové objednávky inzerenta.
• Inzerent odpovídá za včasné dodání všech bezchybných podkladů pro inzerci do určeného data.
• Podklady pro inzerci se přijímají pouze připravené, zpracované pro tisk. Graficky nezpracované inzeráty nemohou být přijaty. Rozměry inzerátů jsou uvedeny v ceníku inzerce.
• Vydavatel neodpovídá za obsahovou správnost údajů v uveřejněných inzerátech a není povinen zkoumat, zda jimi nejsou porušována práva třetích osob.
• Vydavatel neodpovídá za vady způsobené chybnými podklady dodanými inzerentem. Inzerent je oprávněn požadovat pouze opětovné uveřejnění opraveného inzerátu, nedomluví-li se smluvní strany jinak.
• Inzerent odpovídá za správnost a právní přípustnost inzerce. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v inzerci. Obsah inzerátu, který je v rozporu s legislativou, nebude zveřejněn.
• Jakákoli politická inzerce nebude přijímána.
• Zveřejnění inzerátů se řídí podle pořadníku přijatých objednávek. O umístění inzerátů rozhoduje odpovědný redaktor.
• Vydavatel si vyhrazuje právo odmítnout zveřejnění inzerátu z důvodu obsahu, původu nebo formy, jestliže je v rozporu se zákony, vyhláškami, dobrými mravy a zvyklostmi, jestliže poškozuje dobré jméno vydavatele, nebo inzerát obsahuje zjevně nepravdivé nebo zavádějící informace. Tuto skutečnost je vydavatel povinen oznámit inzerentovi do 5 pracovních dnů od obdržení podkladů a není povinen odmítnutí zdůvodňovat.
• Pokud se z kapacitních důvodů inzerce do konkrétního vydání Inzertní přílohy nevejde, má redakce právo odmítnout zveřejnění v aktuálním čísle a nabídne možnost zveřejnění v následujícím vydání.

II. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

• Ceny inzerátů jsou stanoveny v samostatném ceníku.
• Nebude-li faktura za inzerci uhrazena v době splatnosti faktury, může vydavatel odmítnout zveřejnění inzerce.
• Inzerent má možnost si předplatit opakovanou inzerci, a to nejvýše na jednu inzertní přílohu Velkomeziříčska.


III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

• Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí objednávky inzerce, včetně platného ceníku inzerce. Závazným objednáním inzerce v Inzertní příloze objednatel vyslovuje souhlas s těmito podmínkami.
 


	
				 Poslat článek příteli


		



					
    			

                                                    

                                                
                    	

Nejbližší události

23. března 2024 09:00 - 12. května 2024 16:00Řeč těla Všichni jste srdečně zváni na maturitní projetk Jakuba Střechy prezentující autorské fotografie lidského…
8. dubna 2024 14:00 - 9. dubna 2024 15:30Sítotisk Přijďte si vyrobit originální trička či praktické látkové tašky na nákup.
9. dubna 2024 Vysočina v pohybu Od 8. dubna do 14. dubna u nás můžete protáhnout tělo ZCELA ZDARMA!!!
   
  Stačí říct heslo - VYSOČINA…
9. dubna 2024 09:00Výstava obrazů Anety Kapčukové Přijměte srdečné pozvání na Výstavu toho, co mi dělá radost.
9. dubna 2024 16:00Plavba plachetnicí na Antarktidu přednáší Jiří Denk, pořádá Vlastivědná a genealogická společnost při Jupiter clubu. Činnost VGS…
9. dubna 2024 19:00Koncert Tomáše Pfeiffera - ZRUŠENO ! Zakoupené vstupenky vracejte do místa zakoupení. 
   
Zobrazit kalendář akcí





	 
Polední menu


		Hotel u Bílého koníčka
	Restaurace Nový Svit
	Bufet U zastávky - Pěchota
	Restaurace Jupiter
	Passage Restaurant


	
									
						
						Všechna menu (9)
					
							






	 
Inzerce



	Restaurace Kocour v Třebíči přijme posilu do...
	Koupím byt k rekonstukci ve VM
	Dveře
	ZŠ Rudíkov hledá učitele/učitelku
	Strojník vodohospodářského zařízení ČOV...



Zobrazit další nabídky





                                            

                                


                
                    


	
		
		
			Zprávy		

	

	
			
									
						[image: Ve středu večer nepoteče ve třech ulicích voda]
					
				
			Ve středu večer nepoteče ve třech ulicích voda
			
				
				Místostarosta informuje o dění ve městě
			
	
				Ředitel Jupiter clubu odstoupil, město hledá náhradu
			
	
				Po víkendu bude na Uhřínovské omezená doprava
			
	
				Pořadatelé kulturních akcí budou moci žádat o peníze z grantu 
			


	
		
		Více zpráv	






	
		
		
			Sport		

	

	
			
									
						[image: Sezona byla vcelku úspěšná]
					
				
			Sezona byla vcelku úspěšná
			
				
				HÁZENÁ: Rezerva extraligových Maloměřic pro naše muže nebyla překážkou
			
	
				Naše družstva se na Prague Handball Cupu neztratila! 
			
	
				Pro první porážku si Lanžhot přijel na Tržiště
			
	
				Fotbaloví mladší žáci dokončují přípravu 
			


	
		
		Více ze sportu	






	
		
		
			Kultura		

	

	
			
									
						[image: Citroni vyprodali Jupiter club ]
					
				
			Citroni vyprodali Jupiter club 
			
				
				Anděly i démony si můžete v synagoze prohlédnout do 14. dubna
			
	
				Kolbaba dětem ukázal, jaký je svět
			
	
				Čtvrtníček dovezl do Meziříčí komediální hru Discoland
			
	
				Prohlídky zámku oživí květinové vazby
			


	
		
		Více z kultury	






	
		
		
			Krimi zprávy		

	

	
			
									
						[image: Městská policie předala pachatele do rukou PČR]
					
				
			Městská policie předala pachatele do rukou PČR
			
				
				Policisté zabránili tragédii
			
	
				Pozor na falešné stránky Balíkovny
			
	
				Jaká byla kriminalita v Meziříčí v roce 2023
			
	
				Auta se srazila u cihelny
			


	
		
		Více z krimi zpráv	




                

                



                                    
                        Reklama
                        




























                        

                    

                
        	

        	

                
        			
                        
                        

	Více ze sportvm.cz

	Malá kopaná - MKVM
	Badmintonová liga
	Katalog sportovišť
	Rezervace







	Spolky Velkomeziříčska

	Volejbal -...
	Vlastivědná a...
	Klub filatelistů
	Horáčan
	Klub železničních...
	Spolek žen
	Sportovní centrum...
	Spolek Jednoměsto.


 Zobrazit všechny spolky




                            

                        

                        
                        







	
		Týdeník Velkomeziříčsko

		
	


		Chcete mít každý týden přehled o tom, co se děje ve Vašem okolí? Přihlaste se k odběru elektronického týdeníku Velkomeziříčsko a my Vám jej každou středu zašleme e-mailem.

	
		
		
		
					Registrací souhlasím se zpracováním osobních údajů.			
				
			
		

			
			
			
			
			
			
			
						
			
			
						
						
								


		
	

	
	







                        

                        

                    

                

            
                
        			
        				


Redakce

Další kontakty

Radnická 29/1 (přízemí, dveře č. 104)
 594 13 Velké Meziříčí
 
 e-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 

tel.: 566 781 034
 mobil: 724 063 930

 





        				

                                                        Obsah Velkomeziříčska je chráněn autorským právem, které vykonává vydavatel. Jakékoliv užití článků a fotografií z tištěné či elektronické podoby Velkomeziříčska včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování obsahu je bez písemného souhlasu vydavatele – město Velké Meziříčí – ZAKÁZÁNO.


                        

                        

        			

        		

                
                    © Copyright 2024  Velkomeziříčsko

                    


	  Úvod
	  Mapa webu
	Původní stránky Velkomeziříčska
	  Archiv čísel v PDF
	Přihlášení





                    Vytvořeno v xart.cz

        		

    		
        


		Nahoru

        
             
            

                
                    
                        

                    

                         
                        
                            

                        

                        
                            Menu
                        

                    

                

            
                  
        


		
         
         
        
	
